huiusque saeculi honores nulli facere ostendisset, totam Deo se tradidit pro 

victima peccatis hominum reparandis. Forti igitur animo ac miti plurimas 

aerumnas plurimosque dolores acceptavit, quibus ipsa nempe usa est ut red

imenti Christi operi interesset, sicque, iter per crucem et caritatem carpens, 

sanctitatis fastigia est adepta. 

Magna haec fautrix, quin immo vere apostola devotionis SS. Cordi Iesu 

adhibendae, Rosciani apud Consentiam nobili eius loci genere orta est die 9 

mensis Iunii anno 1842. Inde a pueritia ad vitam pietate innixam exstitit 

propensa, quod quidem ipsa, licet familiaribus repugnantibus, excolere va

luit. Circa decimum aetatis annum alumna ingressa est Neapolitanum colle

gium S. Clarae, ubi usque ad annum 1860 mansit. Nonnullis denique uxoriis 

condicionibus repudiatis, statuit vitam consecratam amplexari. Aliquantu

lum itaque inter Puellas a Caritate S. Vincentii de Paul, mox autem inter 

Antillas a SS. Corde Iesu, quas quidem Beata Catharina Volpicelli condide-

rat, deguit. Variis tamen de causis ipsa aliud sibi iter faciendum intellegit; 

quapropter in familiam reversa apostolicae navitati orationique operam im

pendit, conans itidem divina de se consilia perspicere. Quae tandem, dum 

propter incommodam valetudinem Neapoli moratur, pristinam spem conse

cratae vitae capessendae, cui semper familia repugnaverat, ratam facere va

luit. Mense enim Maio anni 1875 una cum nonnullis sociabus idem ac se 

sentientibus conversationem et sodalicium auspicata est. Quibus quidem e 

primordiis Institutum exstitit Sororum Reparatricum a SS. Corde, quae hoc 

praecipue sibi proponebant, ut ipsae se SS. Cordi Iesu prout victimas amoris 

et reparationis devoverent utque caritatis missionalibusque operibus deditae 

impensum apostolatum exercerent. 

Anno autem 1884, pestilentia cholerae morbi ingruente, cum multae sanc

timoniales obirent, Serva Dei, eodem morbo temptata, vovit se, siquando 

valetudinem recuperaret, fore ut votivam aedem SS. Cordi Iesu exstruendam 

curaret. Reapse igitur ex infirmitate recreata exstruere incepit Sacrarium 

Nationale Reparationis, cuius ipsa possessione anno 1901 Societati S. Fran

cisci Salesii cessit. Suum interea Institutum prudenter diligenterque dirige-

bat, quod quidem novis domibus aperiendis augebatur quodque mense Iulio 

anni 1906 decretum laudis obtinuit. Die autem 7 mensis Augusti eiusdem 

anni ipsa una cum aliis sociabus vota perpetua nuncupavit, quae quidem 

foret exinde egregie servatura. Suas porro filias spiritales per viam perfectio